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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

VITI 2024 
 

 

Nr. 

Rendor1
 

 

Data e 

kërkesës2
 

 

Objekti i    

kërkesës3
 

 

Data e 

përgjigjes4
 

 

Përgjigje5
 

 

Mënyra e 

përfundimit  

të kërkesës6
 

 

Tarifa7
 

1 04/01/2024 Kërkesë ankesë lidhur 
me mbledhjen e K.B 

Pukë 

 18.01.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar  Ska 

2 05.01.2024 Kërkesë ankesë 16.01.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar  Ska 
 

3 10.01.2024 Kërkesë ankesë 16.01.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar Ska 
 

4 10.01.2024 Kërkesë për takim 20.02.2024 Deleguar për 

trajtim 

E deleguar Ska 

5 10.01.2024 Kërkesë ankesë lidhur 
me tokën 

10.01.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar Ska 

6 19.01.2024 Kërkesë ankesë lidhur 
me Bashkinë Pukë 

19.01.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar Ska 

7 23.01.2024 Kerkesë për vërtetim 

page 

23.01.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

8 26.01.2024 Kërkesë për 

informacion nga ZGJ 
Civile 

31.01.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

9 30.01.2024 Kërkesë ankimore 

lidhur me VKB Vau 
Dejës 

13.02.2024 

 

Deleguar për 

trajtim 

E deleguar Ska 

10 30.01.2024 Kërkesë ankesë lidhur 
me pronën 

30.01.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar Ska 

11 08.02.2024 Kërkesë ankesë lidhur 
me ZGJ Civile 

12.02.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

12 09.02.2024 Kërkesë për 
dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

15.02.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

13 09.02.2024 Kërkesë për 14.02.2024 Kthim E plotë Ska 
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dokumentacion nga 
ZGJ Civile 

përgjigje 

14 12.02.2024 Kërkesë për 
dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

15.02.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

15 13.02.2024 Kërkesë për 
dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

15.02.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

16 19.02.2024 Kërkesë për 
dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

22.02.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

17 20.02.2024 Kërkesë për 
dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

22.02.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

18 26.02.2024 Kërkesë për 
dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

28.02.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

19 28.02.2024 Kërkesë për 
dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

05.03.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

20 05.03.2024 Kërkesë për 
dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

05.03.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

21 12.03.2024 Kërkesë për 

dokumentacion nga 
Arkiva ish- KVVTP 

12/04/2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

22 12.03.2024 Kërkesë për realizim 

praktike  

12.03.2024 Për 

kompetencë 
dhe veprim  

E plotë Ska 

23 25.03.2024 Kërkesë për 
përmirësimin e 

kushteve të anëtarëve 
të shoqatës 

26.03.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar Ska 

24 03.04.2024 Ankesë lidhur me 
DAMT 

11.04.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar Ska 

25 03.04.2024 Kërkesë për 

dokumentacion nga 
ZGJ Civile 

09.04.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

26 11.04.2024 Kërkesë për 

dokumentacion nga 
ZGJ Civile 

16.04.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

27 12.04.2024 Kërkesë për 

dokumentacion nga 
ZGJ Civile 

16.04.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

28 29.04.2024 Kërkesë për regjistrim 
kontrate 

29.04.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

29 30.04.2024 Kërkesë lidhur me 

VKB Pukë 

02.05.2024 Deleguar për 

trajtim 

E deleguar Ska 

30 30.04.2024 Kërkesë ankesë lidhur 
me rrugën 

 Për njohje   
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31 13.05.2024 Kërkesë për oficer 13.05.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar Ska 

32 21.05.2024 Kërkesë për 

informacion GJC 

21.05.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

33 21.05.2024 Kërkesë për 
informacion GJC 

21.05.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

34 24.05.2024 Kërkesë ankesë 02.07.2024 Deleguar për 
trajtim 

E deleguar Ska 

35 03.06.2024 Kërkesë për furnizim 
me ujë 

 Për njohje   

36 09.07.2024 Kërkesë ankesë 23.07.2024 Deleguar për 

trajtim 

E deleguar Ska 

37 15.07.2024 Zhvillimi i zgjedhjes 

së kryetarit të 
Pleqësisë 

17.07.2024 Deleguar për 

trajtim 

E deleguar Ska 

38 25.07.2024 Kërkesë në lidhje me 

pronën 

02.08.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

39 01.08.2024 Këkesë për rinovim 
kontrate 

01.08.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

40 08.08.2024 Kërkesë për 
informacion GJC 

13.08.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

41 15.08.2024 Kërkesë për regjistrim 
të kontratës martesore 

20.08.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

42 13.09.2024 Kërkesë për 

informacion GJC 

16.09.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

43 18.09.2024 Kërkesë për 
dokumentacion të 
shtëpisë së djegur 

25.09.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

44 09.10.2024 Kërkesë për hapje 

ekspozite 

09.10.2024 Për 

kompetencë 
dhe veprim 

E plotë Ska 

45 09.10.2024 Kërkesë ankesë 09.10.2024 Deleguar për 

trajtim 

E deleguar Ska 

46 10.10.2024 Kërkesë KVVTP 18.10.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

47 11.10.2024 Kërkesë KVVTP 18.10.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

48 14.10.2024 Kërkesë për vend 
pune 

21.10.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

49 16.10.2024 Kontratë për regjimin 

pasuror 

18.10.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

50 17.10.2024 Kërkesë për VKB 
Shkodër 

24.10.2024 
 

Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

51 24.10.2024 

 
Kërkesë për pagesën e 

sigurimeve 
28.10.2024 Kthim 

përgjigje 
E plotë Ska 
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52 31.10.2024 Kërkesë për projekt 31.10.2024 Për 
kompetencë 

dhe veprim  

E plotë Ska 

53 04.11.2024 Kërkesë për KVVTP 05.11.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

54 04.11.2024 Kërkesë për KVVTP 05.11.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

55 11.11.2024 Kërkesë mbrojtje 
pasurie publike 

 Për njohje   

56 13.11.2024 Kërkesë për gjendjen 
civile 

14.11.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

57 13.11.2024 Kërkesë për gjendjen 
civile 

20.11.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

58 18.11.2024 Kërkesë për 

dokumentacion 
Gjendja Civile 

20.11.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

59 21.11.2024 Kërkesë ankesë për 

ujin 

 Për njohje   

60 21.11.2024 Kërkesë përtërheqje 

vendimi 

25.11.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

61 27.11.2024 Kërkesë për 
dokumentacion 
Gjendja Civile 

05.12.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

62 04.12.2024 Kërkesë për 
bashkëpunim 

04.12.2024 Për 
kompetencë 
dhe veprim 

E plotë Ska 

63 05.12.2024 Kërkesë për Gjendjen 
Civile 

12.12.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

64 05.12.2024 Kërkesë për Gjendjen 
Civile 

12.12.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

65 10.12.2024 Ankesë e partisë 
komuniste 29-30 

Nëntor 2024 

24.12.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

66 
 

16.12.2024 Kërkesë për Gjendjen 
Civile 

18.12.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

67 18.12.2024 Kërkesë për Gjendjen 

Civile 

19.12.2024 Kthim 

përgjigje 

E plotë Ska 

68 27.12.2024 Këkresë për marrje 
masash për levizjen e 

automjeteve 

 Për njohje   

69 27.12.2024 Ankesë lidhur me 
VKB Shkodër për 

buxhetin 

Në proces    

70 31.12.2024 Kërkesë për pronën 
Vau Dejës 

31.12.2024 Kthim 
përgjigje 

E plotë Ska 

 


